ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 9 июня 2015 года N 270-П

О внесении изменений в постановление Правительства Челябинской области
от 23.03.2007 г. N 62-П

Правительство Челябинской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение о памятнике природы Челябинской области озере Тургояк,

утвержденноепостановлением Правительства Челябинской области от 23.03.2007 года N 62-П

"Об утверждении Положения о памятнике природы Челябинской области озере

Тургояк" (Южноуральская панорама, 10 апреля 2007 г., N 70 - 71; 31 июля 2008 г., N 139; 13 мая

2009 г., N 9, спецвыпуск; 29 апреля 2010 г., N 106, спецвыпуск N 31; 11 октября 2011 г., N 246 -

247; 28 ноября 2013 г., N 180), следующие изменения:

1) пункт 16-2 раздела V признать утратившим силу;

2) абзац третий подпункта 5 пункта 22 раздела VIII изложить в следующей редакции:

"Список привлекаемых маломерных плавательных средств утверждается приказом

Министерства экологии Челябинской области.".

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

Председатель

Правительства

Челябинской области

Б.А.ДУБРОВСКИЙ